
Agromanuál 9–10/2021 • Září/říjenNázev článku 13

Ochrana

Pro tuto aplikaci vám firma INN-
VIGO nabízí hned dva přípravky 
s  osvědčenými účinnými látkami 
diflufenican a  flufenacet, které 
doporučujeme použít ve  společ-
né aplikaci, kdy je zaručen účinek 
na  široké spektrum jednodělož-
ných a  dvouděložných plevelů, 
popřípadě je lze aplikovat i samo-
statně nebo v kombinaci s  jinými 
partnery.

Cevino 500 SC - specialista 

na chundelku

Cevino 500 SC obsahující 500 g/l 
flufenacetu je určen k  podzimní 
aplikaci v pšenici ozimé s účinnos-
tí hlavně proti chundelce metlici 
s podpůrným účinkem na některé 
dvouděložné plevele, např. rozra-
zily, ptačinec, a  také výdrol řepky. 
Dávkování 0,24–0,35  l/ha příprav-
ku působícího převážně přes půdu 
zaručuje dlouhodobý reziduální 
účinek.

Saper 500 SC - proti dvoudě-

ložným plevelům v pšenici 

ozimé a tritikale ozimém

Saper 500 SC obsahující 500 g/l di-
fl ufenicanu působí přes půdu i přes 
listy v raných růstových fázích proti 
širokému spektru dvouděložných 
plevelů. Mezi citlivé plevele patří 
violka, ptačinec, rozrazil a celá řada 
dalších dvouděložných plevelů. Sa-
per 500 SC v dávce 0,3 l/ha účinkuje 
částečně i na chundelku metlici a je 
tak ideálním tank-mix partnerem 
pro již zmiňovaný přípravek Cevino 
500 SC s účinnou látkou fl ufenacet. 
Tato kombinace, nejlépe ve fázi vi-
ditelných řádků pšenice, zajistí úči-
nek na kompletní spektrum plevelů 
v ozimé pšenici.

Cevino 500 SC + Saper 500 SC

- efektivní a ekonomické

řešení plevelů na podzim 

v porostech pšenice

Jako časně postemergentní apli-
kaci vám proto doporučuji společ-
nou aplikaci Cevino 500 SC + Sa-
per 500 SC v dávce 0,3 + 0,3  l/ha, 
kdy aplikujete 150 g/ha fl ufenace-
tu a  150  g/ha diflufenicanu, tedy 
více účinných látek než standardně 
používaný kombinovaný přípravek 
obsahující stejné účinné látky. Uve-
dená kombinace účinkuje i na rezi-
stentní varianty chundelky. Příprav-
ky lze aplikovat spolu s  insekticidy 
proti přenašečům viróz.

Výhodný společný nákup 

10 + 10 l

Již tak výhodná cena těchto pří-
pravků je ještě umocněna při je-
jich společném nákupu na 33 ha tj. 
10  l Saper + 10  l Cevino se slevou 
15,5  % oproti jejich nákupu sólo. 
A  aby toho nebylo málo, od  1.  9. 
nabízí INNVIGO při koupi 20  l Ce-
vino společně s 20  l Saperu navíc 
2 litry insekticidu Delmetros 100 SC 
(deltamethrin) za cenu 1 Kč/l. Tato 
možnost platí do konce podzimní 
sezóny nebo do vyprodání zásob.

Dále můžete do 24. 9. 2021 využít 
15% slevy při nákupu přípravku Bu-
kat 500 SC (tebuconazole) pro jeho 
nově registrované podzimní pou-
žití v řepce, a sice v dávce 0,4 l/ha.
Jen připomínám, že Bukat má 
dvojnásobnou koncentraci oproti 
běžně používaným tebuconazo-
lům na trhu.

Přípravky od fi rmy INNVIGO vás pře-
kvapí kvalitou a přívětivou cenou.



Podzimní herbicidní
ošetření pšenice ozimé
- efektivně a ekonomicky
Ing. Jana Dočkalová; INNVIGO Agrar CZ s.r.o.

K  velmi důležitým podzimním zásahům v  obilninách patří 

bezesporu herbicidní ochrana. Zvláště na pozemcích s chun-

delkou metlicí je nejvýhodnější použít přípravky, které se 

specializují na tento problematický plevel a zároveň řeší i roz-

hodující spektrum dvouděložných plevelů.

 | INNVIGO Agrar CZ s.r.o. | info_cz@innvigo.com
| www.cz.innvigo.com | tel.: 226 205 420 

IDEÁLNÍ KOMBINACE 
PROTI CHUNDELCE 

A DVOUD LOŽNÝM PLEVEL M 
V OZIMÉ PŠENICI

SAPER 500 SC   
di  ufenikan 500 g/

CEVINO 500 SC
 ufenacet 500 g/l

�   ešení dvoud ložných plevel  až do 6. listu
�  ešení trávovitých plevel  až do 3 list
�  dlouhé reziduální p sobení až 3 m síce
�  p sobení systémové p es listy i p es p du
�   spole ná aplikace 0,3 + 0,3 l/ha po vzejití 

ozimé pšenice
�  možnost aplikace spole n  s insekticidy

TIP PRO VÁS
Výhodná nabídka 

spole ného nákupu  na 33 ha:

SAPER 20 l + CEVINO 20 l
+ 2 l DELMETROS 

za1 K


